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REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF
GRAN PREMIO SENIOR FEM 2025

Fecha Listado: 06/04/2025
Hora Listado: 15:15:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Calatayud)
Scratch Final Senior (ASC: 0)
POS JUGADOR
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34
35
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41

CLUB

CAMPOMANES EGUIGUREN, MACAR PUERTA HIERRO

MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO,
FERNANDEZ DE ARAOZ GOMEZ-AC
JESSEN RUBIO, MONICA
CASTILLO DOLAGARAY, MARIA
LEAL LAMPREIA, MARTA

DE ORUETA PEMARTIN, MARIA
ALONSO SUAU, AMELIA
MENDARO POSADA, CARMEN
GALVEZ FERNANDEZ, MARIA
MACEIRA TAIBO, MARIA DOLORE
RUIZ DE VELASCO COLAS, ROCI
CHAVARRI RIESTRA, MARIA
URGOITI LACARRA, ANA

WUNSCH RUIZ, XONIA

GARCIA TAUSTE, MARIA INMACU
CORBACHO ESTEBAN, MARIA BEA
MAURA ANDREU, MERCEDES
SANTOS SOLAGAISTUA, SILVIA
ALOUI YIMA, RADHIA
MARTIN-FALQUINA GARRE, SARA
MLATIATI , IRRENE
ESCOLAR-NORIEGA ARRANZ, SUS
FELIPE CAPARROS, MARIA
CORRAL SANCHEZ-CARO, MARIA
HERRERO BENEDI, RESURRECCIO
CERRADA GREGORIO, MARIA
IBANEZ APARICI, MARIA LUZ
LECINA SALARICH, ANA

JIMENEZ SALVADOR, ELENA BEL
MOLINA GIL, NORMA

SANCHEZ CANTARINO, MARIA RA
ALONSO DE NORIEGA MUNIZ, LU
LORENTE ANDRES, EUGENIA
ABAD GURRIA, CARMEN

LAVILLA ABIAN, MARIA PILAR
GARROS GARAY, MARTA
CAMPESINO SANCHEZ-VILCHEZ,
MARTIN SARACHAGA, MARIA ASU
FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN M
ULACIA CALDERON, SOL

LA CORUNA
PUERTA HIERRO
PUERTA HIERRO
RCG LAS PALMAS
REAL FEDERACION
VILLA DE MADRID
ESCORPION
RACE

VILLA DE MADRID
LA CORUNA
PUERTA HIERRO
NEGURI

LA CORUNA

LA MORALEJA
MEDITERRANEO
RAC SANTIAGO
PUERTA HIERRO
MEAZTEGI
CALATAYUD GOLF
VILLA DE MADRID
LLAVANERAS
RIOJA ALTA

LA PENAZA
COSTA AZAHAR
CALATAYUD GOLF
LOS LAGOS
MEDITERRANEO
COSTA AZAHAR
REAL FEDERACION
LA PENAZA
ESCUELA RFGM
VILLA DE MADRID
CALATAYUD GOLF
LA PENAZA

IDP BA ZARAGOZA
MEAZTEGI

COSTA AZAHAR
MEAZTEGI
MEAZTEGI
MEDITERRANEO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-0,7
2,2
2,0
3,2
0,9
3,3
2,2
2,8
3,8
5,1
5,9
6,1
6,2
6,1
2,2
7,2
2,7
7,3
6,1
10,3
17,0
9,9
12,9
9,0
11,9
13,3
11,7
13,6
19,1
14,4
16,4
25,5
15,8
23,8
21,9
20,1
22,7
24,6
23,9
23,8
16,9
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FECHA: 06/04/2025 CODIGO: 010825936
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1a

76
80
79
81
77
81
84
83
82
83
86
87
85
86
83
83
81
86
86
90
90
92
89
87
93
95
102
98
95
95
101
96
99
98
108
106
106
105
118
117
113

23

79
77
76
81
82
78
78
83
82
86
81
80
80
83
81
85
86
88
85
89
86
86
88
88
86
87
91
98
97
99
98
98
99
108
100
100
102
111
103
107
105

3a

74
75
78
76
80
81
79
78
80
77
79
79
81
78
83
82
84
84
90
85
89
89
91
94
92
93
87
92
99
99
95
102
102
96
99
101
111
115
111
110
117

3?Vuelta
4 TOT

229
232
233
238
239
240
241
244
244
246
246
246
246
247
247
250
251
258
261
264
265
267
268
269
271
275
280
288
291
293
294
296
300
302
307
307
319
331
332
334
335



